
競争入札結果表

　南部第1-2立坑設置工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アクア建設株式会社　

入 札 日 時

平成２７年７月１７日

工 事 場 所 菰野町大字　福村　地内

平成２７年７月１０日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,１４９,３６０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

有限会社泉斗工業　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前９時２０分

平成２７年１２月３日

～

１７,３１０,０００ 円１４,３６７,０００

円１４,３６７,０００

円１５,５１６,３６０

２２

工 事 概 要

鋼製立坑工　　　3箇所

（φ2000、φ1800）

鋼製立坑工φ2000　　2箇所

鋼製立坑工φ1800　　1箇所

付帯工　　　　　　　1式

無 効

アトラス建設株式会社　 １４,３６７,０００1

株式会社池田舗道　 １４,３６７,０００1

有限会社内田設備　 １４,３６７,０００1

光旦建設株式会社　 １４,３６７,０００1 立 会 人

株式会社ｋｏｄｏ建設　 １４,３６７,０００1

小林建設株式会社　 １４,３６７,０００1

株式会社桜井建設　 １４,３６７,０００1

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　

１４,３６７,０００1

有限会社泉斗工業　 １４,３６７,０００1 立 会 人落札(くじ引)

特定環境保全公共下水道事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字永井２
３３７番地１７



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

谷土木管工　 １４,３６７,０００1

株式会社八幡建設　 １４,３６７,０００1 立 会 人

株式会社服部組　 １４,３６７,０００1

有限会社藤田水道板金　 無 効

平成コンテック有限会社　 １４,３６７,０００1

有限会社マスダ重工　 １４,３６７,０００1

有限会社三田機工　 １４,３６７,０００1 立 会 人

株式会社元貴工業　 １４,３６７,０００1

諸岡建設株式会社　 １４,３６７,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 １４,３６７,０００1 立 会 人

山口土建　 １４,３６７,０００1

山﨑組　 １４,３６７,０００1


